

مشکلات بیمارستان کیش از نگاه یک کیشوند:

لزوم تسریع در تعیین تکلیف بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - بیمارستان کیش و باز هم دغدغه های کیشوندانی که انگار صدایشان اصلا به گوش مسئولان نمی رسد.

وقتی در کیش با بیماری مواجه می شویم اینقدر نگران پزشکی متخصص رفت و آمد به بیمارستان هستیم که اصل ماجرا فراموشمان می شود.

همیشگی کیشوندان که گوش شنوایی برای شنیدن مشکلاتش وجود ندارد. چندی است به این موضوع فکر می کنم چرا مسئولان به مشکل اصلی جزیره که شاید از دیدگاه خیلی کیشوندان بیمارستان است توجه نمی کنند.

من به عنوان یک کیشوند با در بیمارستان با این مشکلات روبه رو شده ام. دوست دارم چند نمونه آن را مطرح کنم شاید مسئولی روزی یک نگاه به این نوشته کرد و درصدم بر آمد تا واقعا به صورت میدانی و فنی به این مسائل رسیدگی کند.

روند این بیمارستان شده است. همانطور که پیش بینی کرده بودم، مقاومت در برابر فناوری، به جای بهر بهر برداری از آن، باعث نابودی سرمایه های اجتماعی و شکست قطعی شده است.

فرصت محدود است. هر اقدامی که به نایمندی و بی اعتمادی مردم منجر شود، باید با تدبیر بیشتری بررسی کرد. گاهی بهتر است اقدامات غیر ضروری کنار گذاشته شود تا از ضررهای هنگفت جلوگیری شود.

اقتصاد کیش - نخستین نشست کمیته امنیتی و انتظامی ستاد سفرهای نوروزی کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، کمیته امنیتی و انتظامی ستاد سفرهای نوروزی جزیره به منظور ایجاد تعامل و هماهنگی حداکثری اعضا برای خدمات رسانی بهتر و شایسته تر به کیشوندان و گردشگران نخستین نشست خود را برگزار کرد.

اقتصاد کیش - چهارمین کنفرانس علمی بین المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا، در دهمین سال آینده در کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، پژوهشگاه و ریان جهاد دانشگاهی با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش، دانشگاهها و مراکز علمی داخلی و خارجی و شرکت های فعال در اقتصاد دانش بنیان این رویداد علمی بین المللی را ۱۳ تا ۱۴ اردیبهشت در برگزار می کند.

در حاشیه برگزاری کنفرانس دوره های آموزشی تخصصی و نمایشگاه عرضه دستاوردهای شرکت های دانش بنیان و تجاری برگزار خواهد شد.

کیش میزبان سیزدهمین نمایشگاه جامع دریایی ایران با حضور نماینده ویژه رییس جمهور در توسعه دریامحور به میزبانی کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، سیزدهمین نمایشگاه جامع دریایی ایران امروز پانزدهم بهمن با حضور بیش از صد شرکت دولتی و خصوصی در حوزه فناوری های دریا در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.

بر اساس اعلام برگزار کنندگان این نمایشگاه، عبدالعلی زاده، نماینده ویژه رئیس جمهور در توسعه دریا محور و مکران، سخنران گشایش این رویداد خواهد بود.

سیزدهمین نمایشگاه جامع دریایی ایران، تا ۱۸ بهمن با هدف توسعه و تقویت صنایع دریایی کیش و ایجاد فرصت های جدید برای کسب و کارها و جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی در این حوزه برگزار می شود.

استقبال خوب کیشوندان از پنجمین دوره نمایشگاه کتاب کیش



اقتصاد کیش - پنجمین نمایشگاه کتاب کیش با استقبال خوب کیشوندان در حال برگزاری است.

پنجمین نمایشگاه بزرگ کتاب جزیره کیش با استقبال خوب کیشوندان در محل سالن های نمایشگاه بین المللی کیش در حال برگزاری است.

این نمایشگاه با حضور امام جمعه کیش، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر عامل خانه کتاب و ادبیات ایران، بخشدار جزیره کیش، مسئولان نهادها و ادارت و فعالان بخش خصوصی در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز به کار کرد.

در این مراسم امام جمعه کیش با تیریک ماه مبارک شعبان، معیت رسول گرامی اسلام (ص) و آغاز دهه مبارک فجر گفت: با همت همگانی و تلاش وافر و همکاری در بخش دولتی و خصوصی در رابطه با مباحث فرهنگی و برگزاری نمایشگاه کتاب وجود دارد می توانیم نمایشگاه کتاب کیش را به یک برند در کشور تبدیل کنیم.

حجت الاسلام بی نیاز افزود: راه اندازی نمایشگاه های تخصصی کتاب و بخش بین الملل نمایشگاه کتاب کیش نیز از موضوعاتی است که باید مد نظر قرار گیرد. همچنین نمایشگاه تخصصی کتاب کودک هم یکی از زمینه های است که می توانیم در جهت تقویت فرهنگ کتابخوانی در این خصوص برنامه ریزی داشته باشیم.

رئیس هیئت مدیره فرهنگ سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم با اشاره به استقبال کیشوندان از این رویداد گفت: کارکرد چنین رویدادهایی علاوه بر افزایش آگاهی و دانش عمومی، تکوین، شکل گیری و ماندگاری مفهومی و انسجام اجتماعی است.

مسعود رهبری از تفران برگزاری این رویداد فرهنگی با دهه مبارک فجر و عید معیت، به عنوان پیوند آگاهی یادکرد و اظهار داشت: پیامبر مایمبارک آگاهی و انقلاب ما هم مبتنی بر آگاهی است و بر پایه آگاهی است که انسان از سایر مخلوقات الهی متمایز می شود.

وی در ادامه از همکاری خوب بخش خصوصی و فعالان اقتصادی کیش در برگزاری این رویداد ارزشمند تقدیر کرد.

مدیر عامل خانه کتاب و ادبیات ایران نیز در این مراسم با اشاره به مشارکت جمعی خوبی که در برگزاری نمایشگاه کتاب کیش وجود دارد گفت: فرهنگ مادر طول تاریخ با نام شعرا و نویسندگان بزرگ همچون حافظ و فردوسی شناخته می شود و امروز نیز در مجامع بین المللی پیش از پیش نام فرهنگ، کتاب و اندیشه ابراهیم جدی تصریح کرد: این اولین نمایشگاه استانی دولت چهاردهم است که در جزیره کیش در

همزمان با سراسر کشور صورت گرفت: نواخته شدن زنگ انقلاب در جزیره کیش

اقتصاد کیش - سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در آیین نواختن زنگ انقلاب اسلامی گفت: دهه فجر به ما می آموزد که اگر مردمی متحد شوند و هدف بزرگ داشته باشند؛ هیچ مانعی سدا راه آنان نخواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، زنگ انقلاب صبح روز گذشته در بزرگداشت ایام مبارک دهه فجر، با هدف بیعت دوباره با آرمان های انقلاب، امام (ره)، شهدا و مقام معظم رهبری و ترویج و تبیین دستاوردهای انقلاب برای نسل جدید، سپس از غبار رویی مزار شهدای گمنام، در مدرسه سه راهه خاتم الانبیا جزیره کیش به صدا درآمد.

مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در این آیین با اشاره به نقش آفرینی جوانان و دانش آموزان در پیروزی انقلاب اسلامی و رهایی کشور از استبداد داخلی و استکبار جهانی تاکید کرد: امروز می توانیم با سلاح علم، اخلاق و تلاش، آینده بهتر را برای ایران عزیز اسلامی فراهم کنیم.

وی بابیان این که اگر می خواهید ایران عزیز ما پیشرفت کند و آینده بهتری برای این خاک عزیز رقم بخورد؛ از امروز کتاب خواندن، مهارت آموزی و پرسشگری را در دستور کار خود قرار دهید و از آن دست نکشید. سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش لازمه ایران قوی را داشتن مردمان آگاه، با انگیزه و پر تلاش دانست و دانش آموزان خواست تا در این طلیعه دهه فجر پیمان ببندند که میراث ایران آزاد را در دست حفظ کرده و آبادتر و پیشرفته تر به نسل های آینده تحویل دهند.



با یک تماس مشترک شوید ۰۲۳۲۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه